
 

 

 

1 
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  1 5 5 / 2 0 1 6  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 8 kwietnia 2016 r. 
 

 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych               

na 2016 rok.  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 

911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 

poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150,  

z 2016 r. poz. 195) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) - Prezydent 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 
 

           §   1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach w planie wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 153/2016 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 8 kwietnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2016 w zakresie zwiększenia dotacji celowych oraz dokonania 

przesunięć między grupami paragrafów. 
 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1) Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta; 

2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

 § 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych 

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planach finansowych jednostek.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  
 

 

 

 Przygotował: 

 

 

 

 

Zaopiniował  

pod względem prawnym 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2 
 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 155/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 08.04.2016 r. 

 

Komórka Dział Rozdział 

Grupa 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 
Paragrafów 

MOPS       E - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 38 410 967,00 35 953 793,06 0,00 27 809 025,34 63 762 818,40 

  852     Pomoc społeczna 38 187 548,00 35 723 074,06 0,00 27 266 240,34 62 989 314,40 

    85215   Dodatki mieszkaniowe 2 760 000,00 2 765 629,00 0,00 7 883,00 2 773 512,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 110,00 0,00 154,00 264,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 760 000,00 2 765 519,00 0,00 7 729,00 2 773 248,00 

    85295   Pozostała działalność 1 544 189,00 2 055 556,66 0,00 27 258 357,34 29 313 914,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 75 494,00 135 494,00 0,00 100 000,00 235 494,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 110 236,00 171 889,66 0,00 325 946,34 497 836,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 358 459,00 1 358 978,00 0,00 26 832 411,00 28 191 389,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 223 419,00 223 419,00 0,00 542 785,00 766 204,00 

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 223 419,00 223 419,00 0,00 542 785,00 766 204,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 223 419,00 223 419,00 0,00 542 785,00 766 204,00 

ZDiUM       E - Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta 16 861 189,00 17 175 982,00 -9 900,00 9 900,00 17 175 982,00 

  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 370 536,00 6 727 455,00 -9 900,00 9 900,00 6 727 455,00 

    90095   Pozostała działalność 2 758 744,00 2 929 918,00 -9 900,00 9 900,00 2 929 918,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 945 638,00 917 232,00 0,00 9 900,00 927 132,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 531 216,00 1 744 296,00 -9 900,00 0,00 1 734 396,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 890,00 31 890,00 0,00 0,00 31 890,00 

      M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 250 000,00 236 500,00 0,00 0,00 236 500,00 

  925     
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

    92503   Rezerwaty i pomniki przyrody 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

        Razem 55 272 156,00 53 129 775,06 -9 900,00 27 818 925,34 80 938 800,40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

3 
 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 
Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Rozdział 85215 – zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 7.883,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za 

II kwartał 2016 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania 

w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie na podstawie przepisów ustawy z dnia 

10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego                               

Nr FN-I.3111.2.34.2016 z dnia 7 kwietnia 2016 r.  

Rozdział 85295 – zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 27.258.357,34 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego wraz 

z kosztami obsługi na podstawie ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.23.2016 z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

 
Rozdział 85415 zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 542.785,00 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów na podstawie art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty, zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.28.2016 z dnia 1 kwietnia 2016 r. 
 
Zmiany w planie wydatków Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta 

 

Rozdział 90095 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 9.900,00 zł, celem dostosowania planu do 

bieżącej realizacji zadań. 
 

 


